
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

ESCOBILLA WC SAIGÓN .Artículo:63603 00

CONDICIONES DE USO

1

Temperatura máxima:

Temperatura mínima: ºC

60 ºC

,

,

,

Carga máxima:

Superficie de riego:

Presión máxima:

Presión mínima:

Tensión:

Capacidad:

Caudal max a 3bar:

Pilas:

Aptitud Alimentaria:

Kg

m²

bar

bar

volts

L

l/minuto,

NO

Referencia Artículo:

+!4B1IA1-ccebdh!

PALETIZACIÓN

Palet Americano

Palet Europeo

Altura (mm) Cajas/Palet Volumen (m³) Unid/Caja Und/Palet

1705

2145

182

175

2,19945

2,0592

2

2

364

350

NORMAS APLICADAS

UNE 67100 ACCESORIOS DE BAÑO

COMPOSICIÓN

AcabadoMaterial

CUERPO MATEPOLIRESINA

TAPA MATEMADERA BAMBU

PIÑA MATEPP

Medidas artículo 101 101 355 0,003621 0,6644 0,867

Medidas con packaging 101 101 355 0,003621

225 120 400 0,0108 0,405

Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (m³) Peso (Kg) Peso Bruto (Kg)

Caja Standard

CAJA ESTANDARD

ENVASE Y EMBALAJE

0,00116Envase - Etiq. C.B. € /kg.

0,0028Envase - Film/Bolsa  € /kg.

0,2025Embalaje - Caja € /kg.

0,00116Embalaje - Film € /kg.

NOTAS

CONTROL DE CALIDAD

PAUTAS DE VERIFICACION
CONTROL DE RECEPCION


