FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO



Referencia Artículo: 63603 00 Artículo: ESCOBILLA WC SAIGÓN .



CONDICIONES DE USO

Temperatura máxima: 60 °C

Temperatura mínima: 1 °C

Carga máxima: , Kg

Superficie de riego: , $\,m^2\,$

Presión máxima: bar

Presión mínima: bar

Tensión: volts

Capacidad: , L

Caudal max a 3bar: , l/minuto

Pilas:

Aptitud Alimentaria: NO

COMPOSICIÓN

Material	Acabado

CUERPO	POLIRESINA	MATE
TAPA	MADERA BAMBU	MATE
PIÑA	PP	MATE



ENVASE Y EMBALAJE

Envase - Etiq. C.B. /kg.	0,00116
Envase - Film/Bolsa /kg.	0,0028
Embalaje - Caja /kg.	0,2025
Embalaje - Film /kg.	0,00116

CAJA ESTANDARD

	Largo (mm)	Ancho (mm)	Alto (mm)	Volumen (m³)	Peso (Kg)	Peso Bruto (Kg)
Caja Standard	225	120	400	0,0108	0,405	
Medidas artículo	101	101	355	0,003621	0,6644	0,867
Medidas con packaging	101	101	355	0,003621		

PALETIZACIÓN

	Altura (mm)	Cajas/Palet	Volumen (m³)	Unid/Caja	Und/Palet
Palet Americano	1705	182	2,19945	2	364
Palet Europeo	2145	175	2,0592	2	350

NORMAS APLICADAS

UNE 67100 ACCESORIOS DE BAÑO

CONTROL DE CALIDAD

PAUTAS DE VERIFICACION CONTROL DE RECEPCION

NOTAS